
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 13/2013 

WÓJTA GMINY WIELKA NIESZAWKA 

z dnia 15 marca 2013 r. 

w sprawie przedstawienia sprawozdania rocznego z wykonania budżetu za 2012 rok 

Na podstawie art. 267 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2009 r. Nr 157, 

poz. 1240 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:  

 

§ 1. Budżet Gminy Wielka Nieszawka za 2012 rok został wykonany następująco:  

a) dochody:  

- plan - 18.855.035 zł, 

- wykonanie - 19.833.561 zł. 

W kwocie dochodów poszczególne tytuły wynoszą:  

- dochody własne - 11.280.074, 

- udziały w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa - 2.977.117, 

- dotacje celowe na zadania zlecone i powierzone - 1.138.817, 

- dotacje celowe na zadania własne - 259.575, 

subwencja oświatowa i uzupełnienie ogólnej - 3.715.006, 

dotacje na zadania inwestycyjne - 462.972, 

b) wydatki:  

- plan - 20.670.100 zł, 

- wykonanie - 17.878.313 zł.  

W kwocie wydatków poszczególne tytuły wynoszą:  

- wydatki inwestycyjne (majątkowe) - 4.914.137, 

- wynagrodzenia i pochodne - 5.214.601, 

- wydatki rzeczowe - 7.749.575, 

c) planowany deficyt - 1.815.065 zł.  

W wyniku wykonywania budżetu (wyższe dochody od planowanych oraz niższe wydatki) wypracowano 

nadwyżkę w wysokości - 1.955.248 zł. 

 

§ 2. Sprawozdanie o wykonaniu budżetu zostanie przedstawione na piśmie Radzie Gminy Wielka 

Nieszawka oraz Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Bydgoszczy - niezwłocznie nie później niż do 

31.03.2013 r.  

 

§ 3.1. Sprawozdanie, o którym mowa w § 1, podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Kujawsko-Pomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.  

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 Wójt 

 Kazimierz Kaczmarek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 3 października 2013 r.

Poz. 2979


		2013-10-03T12:25:51+0000
	Polska
	Ewa Mes; Kujawsko-Pomorski Urząd Wojewódzki w Bydgoszczy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




